"|

平成25年 6月吉日

お客様各位

ご 案 内

お中元ギフト障清流マンゴー・

ぶ清流ドラゴンフルーツ」販売のこ案内

1と とお慶び申し上げます。

'ま す。

畷[二し111〆蠍嵐鰊聟観

"雄

じ:[〔竃
=LI:V電

薫[

も岐阜独特の寒暖の差が大きい気候条件に

|―の機会にずひお買い上げ賜りますようお待ちしております。

|1収穫|は 16月 中旬より8月 中旬となりますので、お早めにご予約賜りますようお願い致

敬具

詰千1,ti

籐
¨

一ｍ
一

経
痰

算纂み五基本晟
代表取締役社長 土 屋 雅 裕

〒5010235岐阜県瑞穂市十九条982番地

Tel.058-327-6600 Fax.058-327-4808

■関連企業/株式会社中日本ランドスケープ